
   

UCHWAŁA NR LXVII/42/2024 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 21 marca 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Miasta Skierniewice  

przez Amatorski Klub Bokserski z siedzibą w Skierniewicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz §4 ust. 3 Statutu 

Miasta Skierniewice, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/110/12 Rady Miasta 

Skierniewice z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 

Skierniewice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 1418 i poz. 2548, 

z 2018 r. poz. 5027, z 2019 r. poz. 1632) – Rada Miasta Skierniewice uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę Amatorskiemu Klubowi Bokserskiemu z siedzibą w Skierniewicach, 

96-100, ul. Sienkiewicza 18, na użycie herbu Miasta Skierniewice na klubowych koszulkach. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

      Andrzej Melon 


		2024-03-26T14:24:06+0100




